Bohuslän-Dals Taxklubb
MELLERUD
Söndag  2024-08-25
DOMARE: PAULSSON BO
TAX, KORTHÅRIG KANIN
TIKAR  VETERANKLASS
 SL CH C.I.B. C.I.E. NORD UCH SE VV-24 FÄDERNEGÅRDENS LILLA KIARA SE35553/2016
K ST K M FÖDD 2016-04-26, E. SE U(V)CH SE V-15 NORD V-15 SE V-17 SE VV-22 SE VV-23
OLIWHISTARS PICASSO PAINT IN BLACK, U. SE U(V)CH DK U(V)CH PICOLLO TECKEL
BAMBINA. UPPF KNEZ GUNILLA, KNEZ HELENA, YTTERBY. ÄGARE KNEZ HELENA,
YTTERBY
 Utm helhet. Lugn o vänlig veteran, väl bibehållen veteran. Feminint mkt välformat huvud. Mörka
ögon. Bra hals. Synnerligen välkroppad. Välvinklad. Utm ben o tassar. Rör sig balanserat. Utm
päls. E1 CK, 1BT, BIR
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  UNGHUNDSKLASS
 FÄDERNEGÅRDENS LILLE WINSTON SE10474/2023 D ST K M FÖDD 2022-11-29,
E.GREAT KAPRIZ LIVORNO, U. SL CH SE VCH SE U(V)CH NO UCH DK U(V)CH C.I.B. &
C.I.E. FÄDERNEGÅRDENS LILLA LINETTE. UPPF KNEZ GUNILLA, KNEZ HELENA,
YTTERBY. ÄGARE ÅSNE NYLAND, SELJORD
 Utm helhet. Aning tung unghund. Långt maskulint välformat huvud. Mörka fina ögon. Tillräcklig
tanteckning. Kraftig hals. Utm överlinje o kors. Lite tung o djup bröstkorg. Välvinklad. Nyansen
kort på benen. Rör sig med höga framben. Utm   päls.  E1
 FÄDERNEGÅRDENS LILLE XELLENT SE13588/2023 D ST K M FÖDD 2022-12-22, E. SL CH
DK UCH(S) SE U(V)CH NO UCH C.I.B. & C.I.E. SE V-23 LINE OF LIFE CHALLENGER, U. SL
CH SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH FÄDERNEGÅRDENS LILLA MAGGIE. UPPF KNEZ
GUNILLA, KNEZ HELENA, YTTERBY. ÄGARE LARSSON MARIE-LOUISE, BORÅS
 Mkt god helhet. Maskulint huvud med grov skalle. Mörka ögon. Bra hals o överlinje, kors. Bra
förbröst. Ganska välformad bröstkorg. Välvinklad. Fina ben o tassar. Rör sig med energi.
Parallell med hög svans. Utm päls o färgteckning.  V2
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH JINTONS LOUIS SE15764/2022 D ST K M FÖDD 2022-01-08, E.ERIKSEN VOM
JÄGERBURG, U.JINTONS SIGNE. UPPF OLSSON JAN, ÅRJÄNG. ÄGARE OLSSON
AGNETA, UDDEVALLA
 1:a spår
 Utm helhet. lugn o vänlig hane. Långt maskulint välformat huvud. Mörka ögon. Lång hals. Utm
rygg o kors. Lite kort bröstkorg med flata sidor. Markerat förbröst. Välvinklad. Fina ben o tassar.
Rör sig vägvinnande. Vacker färgteckning. Bra päls.  E1
 MAINCREW CHERRY ON THE TOP SE13898/2023 D R K M FÖDD 2023-01-20, E. SE VCH
SE U(V)CH FI UCH MINIDOGLAND CHEZARE, U. SE VCH SE U(V)CH MANACA'S SINGLE
CHERRY. UPPF LÖWEGREN ANNA, LÖWEGREN STEFAN, ÖSTANSJÖ. ÄGARE PERSSON
ANITA, LINKÖPING
 1:a spår
 Utm helhet. Lugn o trevlig hane. Maskulint långt mkt välformat huvud. Mörka fina ögon. Lång fin
hals. Bra rygg o kors. Välformad bröstkorg med härligt bröstkorg. Välvinklad. Fina ben o tassar.
Rör sig vägvinnande men spretande bak. Bra päls.  E2
 VILTGLÄNTAN'S HAPPY GILMORE SE10215/2023 D ST K M FÖDD 2022-12-05, E. J YOUR
CHOICE CATCH ME UP, U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH ROYAL DOXIE'S PRINCESS
PEACH. UPPF KRAFT ANN-CHARLOTTE, GRUMS. ÄGARE ANDERSSON ANNA, GRUMS
 Godk anlag
 Mkt god helhet. Ung hane som ännu inte är helt trygg på bordet. långt välformat huvud. Mörka
fina ögon. Stora fina tänder. Mkt bra hals, överlinje, kors. Bröstkorg av fin längd. Gott förbröst
med flata sidor. Välvinklad. Ganska bra rörelser. Vacker färgteckning. Utm päls.  V4
 YOUR CHOICE CATCH THE FIRE SE59274/2022 D ST K M FÖDD 2022-10-13, E. J YOUR
CHOICE CATCH ME UP, U.GOOD POINT DZHAIANTY. UPPF WIK CATARINA, LARSEN
PATRIK, OLOFSTORP. ÄGARE ANNALA MARIA, LÖDÖSE
 3:a spår
 Mkt god helhet. Lugn o vänlig hane. Maskulint men något spetsigt huvud. Mörka ögon. Bra
hals/överlinje o kors. Tillräcklig bröstkorg med gott förbröst. Harmoniskt vinklad. Fina ben o
tassar. Rör sig med lite höga framben. Alltför hög svans. Vacker färgteckning. Utm päls.  V3
  CHAMPIONKLASS
 SE VCH SE U(V)CH FÄDERNEGÅRDENS LILLE QONRAD SE18401/2020 D ST K M FÖDD
2020-01-24, E. SE U(V)CH MINIDOGLAND MISTER CHOCO, U. SL CH C.I.B. C.I.E. NORD
UCH SE VV-24 FÄDERNEGÅRDENS LILLA KIARA. UPPF KNEZ GUNILLA, KNEZ HELENA,
YTTERBY. ÄGARE GLANTZ JENNY, TORSLANDA
 1:a spår
 Utm helhet. Lugn o vänlig hane. Maskulint välformat huvud. Mörka ögon. Sotig tanteckning. Lite
klen underkäke. Fin hals. Mkt välkroppad. Harmoniskt vinklad. Fina ben. Flata tassar. rör sig fritt
o vägvinnande. Utm päls.  E3
 SE VCH SE U(V)CH FÄDERNEGÅRDENS LILLE VALLE SE28444/2022 D ST K M FÖDD
2022-03-16, E.GREAT KAPRIZ LIVORNO, U. SL CH C.I.B. C.I.E. NORD UCH SE VV-24
FÄDERNEGÅRDENS LILLA KIARA. UPPF KNEZ GUNILLA, KNEZ HELENA, YTTERBY.
ÄGARE KRAFT ANN-CHARLOTTE, GRUMS
 1:a spår
 Utm helhet. Lugn o vänlig hane. Maskulint välformat huvud. Mörka ögon. Rejäl underkäke. Fin
tanfärg. Bra hals, mkt välkroppad. Välvinklad. Fina ben, nyansen flata tassar. Rör sig fritt o
vägvinnande. Bra päls.  E2, CK, 2BH
 SL CH DK UCH(S) SE U(V)CH NO UCH C.I.B. & C.I.E. SE V-23 LINE OF LIFE CHALLENGER
SE68571/2021 D R K M FÖDD 2021-03-20, E. BY CH LINE OF LIFE GENERAL, U.LINE OF
LIFE LAURA. UPPF IGNATOVA L.V., RYSSLAND. ÄGARE KNEZ HELENA, YTTERBY
 1:a spår
 Utm helhet. Lugn o vänlig hane. Maskulint synnerligen välformat huvud. Mörka ögon. Lång
vacker hals. Välkroppad. Härligt förbröst. Välvinklad. Fina ben o tassar. Rör sig fritt o balanserat
Bra päls.  E1, CK, 1BH, BIR
 SE U(V)CH TAMARETTOS MARTIN LJUNG SE65039/2020 D BR K M FÖDD 2020-11-14, E.
SE VCH SE U(V)CH FÄDERNEGÅRDENS LILLE NUBBE, U.KINCHVILLE HEIDI. UPPF
AHRNBERG PAULINE, GÖTEBORG. ÄGARE GLANTZ JENNY, TORSLANDA
 1:a spår
 Utm helhet. lugn o vänlig hane. Kraftfull med mkt substans. Maskulint mkt välformat huvud. Fina
ögon med passande färg. Vacker hals. Harmonisk över- o underlinje. Härligt förbröst.
Harmoniskt vinklad. Fina ben o tassar. Rör sig kraftigt men lite spretig bak. Blek tigrering.  E4
  VETERANKLASS
 JENWUF'S BATTERY SE17323/2020 D ST K M FÖDD 2015-09-06, E.TRAVELLERS BAY
ELVIS JR UNO, U.FRONT ROW'S ANGELICA SYLVESTRIS. UPPF FRÖJDMAN JENNY,
FINLAND. ÄGARE ANNALA MARIA, LÖDÖSE
 Utm helhet. Lugn o vänlig veteran Maskulint välformat huvud. Mörka fina ögon. Bra hals, rygg o
kors. Välformad bröstkorg med härligt förbröst Välvinklad men alltför lös i skuldran  Fina ben o
tassar. Goda rörelser Bra päls.  E1
TIKAR  JUNIORKLASS
 MINSTEMANN'S ROSÉ SE12187/2024 D R K FÖDD 2023-11-15, E. NO JV-23 NORD JV-23
NO JUCH CATASTROFE'S SOUND, U.MINSTEMANN'S UNA NOTTE LUMINOSA. UPPF
SOLBERG ANITA & ÅGE, NORGE. ÄGARE KRAFT ANN-CHARLOTTE, GRUMS
 33 cm. Utm helhet. Glad junior med mkt energi. Feminint synnerligen välformat huvud. Mörka
fina ögon, utm hals, överlinje, kors. Lite kort bröstkorg men välmarkerat förbröst. Välvinklad. Fina
ben o tassar. Rör sig parallellt med mkt energi, utm päls.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 FÄDERNEGÅRDENS LILLA ODESSA SE28456/2019 D R K M FÖDD 2019-03-28, E.WENJA'S
NOAH, U. SL CH SE VCH SE U(V)CH NO UCH DK U(V)CH C.I.B. & C.I.E.
FÄDERNEGÅRDENS LILLA LINETTE. UPPF KNEZ GUNILLA, KNEZ HELENA, YTTERBY.
ÄGARE BUHR SUSANNE, SKOGÅS
 Godk anlag
 Utm helhet. Lugn o vänlig tik. Feminint mkt välformat huvud med utm pigment men ljusa ögon.
Fin hals. Stark rygg. Lite avfallande kors. Bra bröstkorg. Härligt förbröst. Harmoniskt vinklad.
Fina tassar. Rör sig runt över ryggen o underställt. Bra päls.  E3
 FÄDERNEGÅRDENS LILLA YVONNE SE21723/2023 D ST K FÖDD 2023-03-12, E. DK
UCH(S) C.I.B. SE U(V)CH MINIDOGLAND PESO, U. SE VCH SE U(V)CH
FÄDERNEGÅRDENS LILLA LOPPAN. UPPF KNEZ GUNILLA, KNEZ HELENA, YTTERBY.
ÄGARE KALLIN ERIKA, LERUM
 Godk anlag
 Utm helhet. Lugn o vänlig tik. Långt feminint mkt välformat huvud. Mörka fina ögon. Fin teckning.
Lång bra hals. Bra rygg o kors. Kort bröstkorg. Kort förbröts. Välvinklad, Fina ben o tassar. Rör
sig vägvinnande. Bra päls.  E2
 LÅNGSJÖNS ZNYGGA SIVAN SE32416/2023 D R K FÖDD 2023-04-19, E. SE VCH DK
UCH(S) SE U(V)CH NO UCH FI UCH AIR FORCE 1 NES GWADIANA, U. SE VCH SE U(V)CH
DK UCH LÅNGSJÖNS FRÄCKA FRALLAN. UPPF BENGTSSON SIV, BENGTSSON ANN,
HEBERG. ÄGARE BENGTSSON ANN, HEBERG
 Godk anlag
 Utm helhet. Lugn o vänlig tik. Feminint mkt välformat huvud. Mörka ögon. Aning smal
underkäke. Fin hals. Harmonisk över/underlinje. Gott förbröst. Lite brant i sin skuldra. Välvinklad
bak. Fina ben o tassar. Rör sig fritt o vägvinnande. Lite ostadig armbåge. Bra päls.  E1
  CHAMPIONKLASS
 SL CH SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH FÄDERNEGÅRDENS LILLA MAGGIE
SE28152/2017 D ST K M FÖDD 2017-03-27, E. SE UCH NO UCH MINIDOGLAND YANDEX,
U. C.I.B. SE U(V)CH FI UCH DK U(V)CH NORD JV-12 BARONESSEN AV KÖNIGDACHS.
UPPF KNEZ GUNILLA, KNEZ HELENA, YTTERBY. ÄGARE LARSSON MARIE-LOUISE,
BORÅS
 1:a spår
 Utm helhet. Lugn o vänlig champion. Feminint synnerligen välformat huvud. Mörka fina ögon.
Vacker färgteckning, Lång fin hals. Välkroppad. Välvinklad. Välgående. Bra päls.  E1, CK, 1BT,
BIM
  VETERANKLASS
 SE VCH SE U(V)CH FÄDERNEGÅRDENS LILLA LOPPAN SE35548/2016 D ST K M FÖDD
2016-04-26, E.KUNINGATARKAUPUNGIN MUSCOT, U. C.I.B. SE U(V)CH FI UCH DK U(V)CH
NORD JV-12 BARONESSEN AV KÖNIGDACHS. UPPF KNEZ GUNILLA, KNEZ HELENA,
YTTERBY. ÄGARE KALLIN ERIKA, LERUM
 1:a spår
 Utm helhet. Lugn o vänlig veteran. Feminint mkt välformat huvud. Mörka ögon. Vacker hals.
Välkroppad. Välvinklad. Fina ben o tassar. Rör sig fritt o vägvinnande. Utm päls och
färgteckning.  E1, CK, 2BT
  UPPFÖDARKLASS
 KNEZ GUNILLA, KNEZ HELENA, KALLIN ERIKA, YTTERBY, KENNEL FÄDERNEGÅRDENS
 Utm grupp. 4 kombinationer. Fantastisk individuell kvalitet. Stor fam.prägel. Lugna vänliga
individer. Fin könsprägel, välkroppade. Fantastiskt välgående. Grattis till uppfödaren.  1  HP
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 ASKMADEN'S ODIN SE26809/2022 N ST K M FÖDD 2022-03-25, E. J SE J(D)CH
HÄLLUDDEN'S FAX, U. SE VCH J SE U(DV)CH SE J(D)CH ASKMADEN'S ISABELL. UPPF
JACOBSEN TOMMY, JACOBSEN MARIE, SJUNTORP. ÄGARE KARLSSON ERIK, ÅMÅL
 Godk anlag
 Utm helhet. Lugn o vänlig hane. Maskulint ganska välformat huvud. Tillräcklig nosparti.
Tångbett. Ljusa ögon. Fin färgteckning. Utm hals, rygg o kors. Välformad bröstkorg med bra
bröstkorg. Harmoniskt vinklad. Fina ben. Lite flata tassar. Rör sig fritt o balanserat. Utm päls.  E2
 SE VCH FI J(D)CH SE J(D)CH BRUNTACKSENS INDY SE44661/2020 N R K M FÖDD 2020-
06-23, E. NO UCH NO J(D)CH WINSTON AV JAERDACHS, U. J SE J(D)CH LURKERÖD'S
ASSI. UPPF KINLE LEIF, SVANESUND. ÄGARE ANDERSSON MÅRTEN, SÄVE
 1:a spår
 Mkt god helhet. Lugn o vänlig hane. Maskulint ganska välformat huvud. Fina ögon. Lång kraftig
hals. Stark rygg. Lite plant kors. Välformad bröstkorg. Markerat förbröst. Framskjuten skuldra.
Harmoniskt vinklad bak. Ganska fina ben. Utm tassar. Rör sig med hög svans. Ngt mjuk päls.
V3
 VESTERHAUG KALLE SE34234/2023 N R K FÖDD 2023-05-14, E. SE U(V)CH FI UCH NORD
JV-19 IMPULS NIMROD, U. SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH NO UCH VESTERHAUG VENJA.
UPPF NESBAKKEN ELSIE, MELLERUD. ÄGARE KULL TONY, SLOTTSBRON
 Godk anlag
 Utm helhet. Mkt flott hane. Långt mkt välformat huvud. Mörka fina ögon. Lång fin hals. Utm
överlinje o kors. Lång bröstkorg med lite flata sidor. Välmarkerat förbröst Välvinklad. Utm ben o
tassar. Rör sig fritt o vägvinnande. Utm päls.  E1, CK, 1BH, BIR
 WÅGEMOS OZZY SE47508/2022 N ST K M FÖDD 2022-07-09, E. SE VCH NORD J(D)CH
WIEBOS SIXTEN, U. SE VCH J SE J(D)CH TOPPSKOTTETS ALINA. UPPF WÅGEMO
TOMMY, ASKERSUND. ÄGARE EDLUND LINNEA, ÖREBRO
 1:a spår
 God helhet. Hane som är ganska obekväm på bordet och inte riktigt tålde handlers lyft.
Maskulint rätt grovt huvud. Ljusa ögon. Lite stora öron. Kraftig hals. Bra rygg o kors. Välformad
bröstkorg. Markerat förbröst. Brant skuldra. Harmoniskt vinklad bak. Lite veka handlovar Goda
rörelser. Utm päls. Pris pga beteende. S
  ÖPPEN KLASS
 SKOTT SE22143/2023 N ST K FÖDD 2023-03-14, E. SE J(D)CH HORNLYCKANS HALDO, U.
SE J(D)CH MURBERGETS LOVISA. UPPF ALKBERG JOHAN, OCKELBO. ÄGARE LARSSON
STEFAN, BLEKET
 God helhet. Lugn o vänlig hane. Maskulint huvud med tunt nosparti. Mellanbruna ögon. Sotig
färgteckning. Rätt stora öron. Kraftig hals. Bra rygg o kors. Lite kantig bröstkorg, flata sidor.
Markerat förbröst. Framskjuten skuldra. Harmoniskt vinklad bak. Bra tassar. Utm pälsstruktur.
Bra rörelser.  G
 TIKAR  JUNIORKLASS
 BEACH HOUSE VEUVE CLICQUOT SE46543/2023 N ST K FÖDD 2023-08-12, E. J OSORIO
VON NORDOR, U. SE VCH J SE U(V)CH BEACH HOUSE MOJITO IN CUBA. UPPF BOUVIN
ELLINOR, LAHOLM. ÄGARE GLANTZ JENNY, TORSLANDA
 1:a spår
 Utm helhet. Lugn o vänlig junior Feminint synnerligen välformat huvud. Mörka ögon. Utm hals,
överlinje, kors. Lång välformad bröstkorg med väl markerad bröstkorg. Välvinklad, Fina tassar.
Rör sig fritt o balanserat. Utm päls o färgteckning.  E1, CK, 2BT, Cert
  BRUKS / JAKTKLASS
 DRIVJÄRNETS ALICE SE34066/2023 N ST K FÖDD 2023-05-25, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
ASKMADEN'S LEXUZ, U. SE J(D)CH LANDAGÅRDENS IRMA. UPPF LUNDIN HENRIK,
TRANÅS. ÄGARE HESSELROTH JONAS, UDDEVALLA
 Godk anlag
 Utm helhet. Lugn o vänlig tik. Feminin, mkt välformat huvud. Mörka fina ögon. Bra hals,
överlinje, kors, Välformat bröstkorg med markerat förbröst. Harmoniskt vinklad. Ganska fina ben
o tassar. Fin färg. Bra pälskvalitet.  E1, CK, 4BT, R-cert
 KENYA DK04760/2022 N ST K M FÖDD 2022-02-28, E. SE J(D)CH MOSSEKES TOP-NOTCH,
U. J SE U(DV)CH ASKMADEN'S IDA. UPPF JÖRGEN FRUENSGAARD, DANMARK. ÄGARE
JØRGEN FRUENSGAARD, HOLSTEBRO
 Utm helhet. Lugn o vänlig tik. Feminint välformat huvud. Fina ögon. Mkt vacker färgteckning,
Lång fin hals Stark rygg. Lång välformad bröstkorg. Bra förbröst. Harmoniskt vinklad. Är en del
fransysk. Lite platta tassar. Rör sig fritt o balanserat.  Bra päls.  E1, CK
 J KORTBEN'S AURA SE56715/2021 N ST K FÖDD 2021-08-20, E. SE VCH SE J(D)CH MAX,
U. SE VCH AIKIE. UPPF TURESSON ROLAND, ALVESTA. ÄGARE HAJDAR ALI,
TROLLHÄTTAN
 1:a drev
 God helhet. Lugn tik. Feminint huvud med tydligt rund skalle. Fina ögon och färgteckning. Stark
hals. Sjunker i ryggen. Ganska välformad bröstkorg. Knappt vinklad i framstället. Harmoniskt
vinklad bak. Veka handlovar. Rör sig överbyggt. Utm päls.  G
 SE VCH J LUBERA STAR'S AQUA GRANDE SE24718/2020 N ST K M FÖDD 2020-02-29, E.
SE VCH KÄLLSTIGENS NIKLAS, U. SE VCH J SE U(V)CH NORD JV-16 PEPPERSAINT'S
ZOO. UPPF LUBERA MAGDALENA, LJUNGBYHED. ÄGARE LUBERA MAGDALENA,
LJUNGBYHED
 1:a spår
 Utm helhet. Lugn o vänlig tik. Rätt stor o substansfull. Feminint välformat huvud. Mörka fina
ögon. Lång bra hals. Stark rygg. Avfallande kors. Lång mkt välformad bröstkorg. Harmoniskt
vinklad. Fina ben o tassar. Rör sig fritt o flytande. Utm päls o färgteckning. Championat.  E1, CK,
3BT
 IT JCH REKYLS JUNI SE57631/2020 N ST K M FÖDD 2020-09-14, E. NO J(D)CH SE J(D)CH
MORKHEIAS JOKER, U. FI J(G)CH SE J(D)CH SE J(G)CH REKYLS SALLY. UPPF
AXELSSON JOHAN, SÖRENSEN IDA, LINKÖPING. ÄGARE GILLE SARA, SYDKOSTER
 Godk anlag
 Mkt god helhet. Feminint ganska välformat huvud. Fina ögon. Bra hals. Stark rygg. Lite
avfallande kors. Ganska välformad bröstkorg. Harmoniskt vinklad, Fina ben. Lite flata tassar.
Rör sig alltför rund i ryggen och underställd. Utm päls o färgteckning. Lugn o trevlig tik.  V
 J SE J(D)CH REKYLS TINA SE39957/2019 N ST K M FÖDD 2019-06-09, E. FI JCH ARKKE,
U. SE VCH J SE J(D)CH REKYLS UNNA. UPPF AXELSSON JOHAN, SÖRENSEN IDA,
LINKÖPING. ÄGARE WIKSTRÖM ANDERS, BOXHOLM
 1:a drev
 Utm helhet. Feminint mkt välformat huvud. Mörka ögon. Stark hals. Utm rygg o kors. Lång
välformad bröstkorg. Gott förbröst. Harmoniskt vinklad, Ngt fransysk. Lite flata tassar. Rör sig
med stor energi. Utm päls o färgteckning.  E4
 SKÄLÄNGSBERGETS ASKA SE33177/2022 N VF S FÖDD 2022-04-15, E. J SE J(D)CH
RÅBOCKMOSSENS PANG, U. J SE J(D)CH UBSOLA FINLANDIA. UPPF JOHANSSON
ROBERT, MARIESTAD. ÄGARE JOHANSSON ROBERT, MARIESTAD
 Godk anlag
 Mkt god helhet. Feminint mkt välformat huvud. Fina ögon. Lång bra hals. Bra rygg o kors.
Tillräcklig bröstkorg. Hög buklinje. Harmoniskt vinklad. Fina ben o tassar. Rör sig balanserat
med tillräcklig kraft.  V
  CHAMPIONKLASS
 SE VCH SE U(V)CH PEDICULUS AELSE SE23194/2021 N ST K M FÖDD 2021-01-08, E. NO
UCH NO JV-13 VALERA'S BAZINGA, U. NO UCH NO JV-16 PEDICULUS FAM. UPPF NAESS
KIRSTEN, NORGE. ÄGARE ERIKSSON KIRSTEN, UDDEVALLA
 1:a spår
 Utm helhet. Glad o vänlig tik. Feminint något spetsigt huvud. Mörka fina ögon. Vacker hals.
Synnerligen välkroppad. Välvinklad. Mkt välgående. Utm päls och färg.  E1, CK, 1BT, BIM
  VETERANKLASS
 SE VCH J SE U(V)CH NORD JV-16 PEPPERSAINT'S ZOO SE46625/2015 N ST K M FÖDD
2015-07-31, E. SE VCH NORD JV-07 C.I.B. NORD U(V)CH CANEARISTO JERRYLEE-LEWIS,
U. SE VCH DK VCH SE U(V)CH PEPPERSAINT'S OYWABRA. UPPF BERMSJÖ EVA,
NORLIN KIM, KLIPPAN. ÄGARE LUBERA MAGDALENA, LJUNGBYHED
 1:a spår
 Utm helhet. Flott veteran tik. Feminint välformat huvud. Mörka ögon. Stark hals. Välkroppad.
Harmoniskt vinklad. Ngt fransysk. Rör sig fritt och balanserat. Bra päls. Grå i färgteckn.  E2, CK
 SE VCH J SE J(D)CH REKYLS UNNA SE39574/2015 N ST K M FÖDD 2015-06-01, E. NO
VCH SE&NO J(D)CH NO UCH NO J(G)CH REVBERGETS BALDER, U. SE VCH SE U(DG)CH
FI JCH SE J(D)CH SE J(G)CH SMEN'S RUT. UPPF AXELSSON JOHAN, SÖRENSEN IDA,
LINKÖPING. ÄGARE SÖRENSEN IDA, LINKÖPING
 1:a spår, 1:a drev
Utm helhet. Lugn o vänlig tik. Utm kondition. Feminint mkt välformat huvud. Mörka ögon.
Korrekta öron. Vacker hals. Mkt välkroppad. Harmoniskt vinklad. Rör sig vägvinnande med
öppna armbågar. Utm päls o färg.  E1, CK
TAX, LÅNGHÅRIG KANIN
HANAR  JUNIORKLASS
 KOPPARGLÄNTANS EMIL I LÖNNEBERGA SE46768/2023 K R L FÖDD 2023-09-02, E. DK
UCH(S) SE U(V)CH NO UCH NORD V-21 EUW-23 HERLIGTHUNDELIV JOYA NINO ROJO, U.
DK UCH(S) SE U(V)CH DK JV-19 NORD JV-19 KOPPARGLÄNTANS BONNIE TYLER. UPPF
NILSSON CARINA, NILSSON MATHIAS, VINSLÖV. ÄGARE HÖGBERG HÅKAN, HENÅN
 32 cm. Utm helhet. Glad o trevlig junior. Aning högställd. Maskulin vackert huvud. Mellanbruna
ögon. Bra bett. Utm hals, överlinje, kors. Välvinklad. Fina ben o tassar. Tillräcklig bröstkorg. Rör
sig vägvinnande. Bra päls o färg.  E1, CK; 1BH, BIM
TIKAR
 LOVAHAGENS GUINEVERE SE48078/2023 K BT L FÖDD 2023-09-02, E.LITTL FUT
ESPRESSO, U.LITTL FUT QING XU. UPPF GRÄÄS ANNIKA, LUNDQVIST ERICA, KIL.
ÄGARE GRÄÄS ANNIKA, KIL
 29,5 cm. Utm helhet. Lugn o vänlig junior Feminint mkt vackert huvud. Fina ögon. Rejäl
underkäke. Vacker hals. Synnerligen välvinklad. Alltför fransysk. Välgående. Päls i utveckling.
Fina färger.  E1
  CHAMPIONKLASS
 SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH DOGGSIDE'S PRINCESS LILIAN SE32578/2019 K R L M
FÖDD 2019-05-11, E.DOGGSIDE'S PEPPER DANISH DYNAMIT, U.DOGGSIDE'S PRINCESS
ALEXANDRA. UPPF CHRISTIANSEN CARINA, BILLEBERGA. ÄGARE SALÉ MARI, KUNGÄL
 1:a spår
 Utm helhet. Lugn o vänlig tik. Lite smal underkäke. Mkt välformat huvud. Mörka fina ögon. Bra
hals. Välkroppad. Harmoniskt vinklad. Mkt vägvinnande. Vacker päls o färg.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  UNGHUNDSKLASS
 LOVAHAGENS DE NIRO SE11015/2023 D MB L M FÖDD 2022-11-17, E. SE VCH SE U(V)CH
MARQUARDSEN FORTUNATE ONE, U.LITTL FUT QING XU. UPPF GRÄÄS ANNIKA,
LUNDQVIST ERICA, KIL. ÄGARE GRÄÄS ANNIKA, KIL
 Utm helhet. Lugn o vänlig hane. Maskulint välformat huvud. Fina ögon. Vacker hals. Stark rygg.
Lite högt ansatt svans. Lång välformad bröstkorg med härligt förbröst. Välvinklad. Fina ben o
tassar. Rör sig vägvinnande. Mkt vacker päls och merl.  E1, CK, 1BH, BIM
  ÖPPEN KLASS
 DAMMLÖT'S BORKA SE51248/2021 D R L M FÖDD 2021-07-17, E. SE VCH DAMMLÖT'S
OBERON, U. SE VCH SE U(V)CH AZALEA. UPPF BRENKLE HANGREN EVA, TROSA.
ÄGARE ÅBERG RAMONA, MUNKEDAL
 Utm helhet. Maskulint välformat huvud. Mörka fina ögon. Bra hals, överlinje, kors. Tillräcklig
bröstkorg. Lite flata sidor. Harmoniskt vinklad. Fina ben o tassar. Goda rörelser. Ngt trång fram.
Mkt vacker päls o färg.  E1
TIKAR  JUNIORKLASS
 LOVAHAGENS GRACE KELLY SE48076/2023 K ST L FÖDD 2023-09-02, E.LITTL FUT
ESPRESSO, U.LITTL FUT QING XU. UPPF GRÄÄS ANNIKA, LUNDQVIST ERICA, KIL.
ÄGARE POWELL JIM, KLÄSSBOL
 31 cm. Utm helhet. Lugn o vänlig junior. Feminint mkt vackert huvud. Mörka vänliga ögon.
Vacker hals. Mkt välkroppad. Härligt förbröst. Välvinklad. Fina ben o tassar. Rör sig fritt och mkt
balanserat. Utm päls och färg.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 BOMBADILLA'S ISAK SE28183/2023 N R L FÖDD 2023-04-29, E. SE VCH SE U(V)CH SE
JV-19 ÖRNBERGETS DANDELION, U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH STRÖMFÅRANS
ADRIENNE. UPPF PEDERSEN ELIN, BENGTSFORS. ÄGARE ÖSTEBRÖD KARLSSON
HILDE, ED
 Utm helhet. Lugn o vänlig junior Maskulint långt mkt välformat huvud. Mörka fina ögon. Bra hals.
Stark rygg. Aning högt ansatt sans. Välformad bröstkorg, Gott förbröst. Harmoniskt vinklad. Fina
ben o tassar. Rör sig vägvinnande. Utm päls.  E1, CK, 1BH, BIM
  UNGHUNDSKLASS
 ALEX SE61585/2022 N ST L M FÖDD 2022-12-06, E.SKOGSSOLENS EROS,
U.YXTANEJDENS QUINTANA. UPPF REHNBORG JOHANNA, HISHULT. ÄGARE FIVELSDAL
MARTINA, DINGLE
 Utm helhet. Lugn o vänlig hane. Välformat tillräckligt stort huvud. Ljusa ögon. Bra hals. Stark
rygg. Vällagt kors. Bröstkorg med flata sidor. Välmarkerat förbröst. Harmoniskt vinklad. Platta
tassar. Rör sig vägvinnande. Utm päls o färg.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH BUSSAHAGENS Z ZAC SE46214/2022 N R L M FÖDD 2022-07-20, E. SE VCH SE
U(V)CH BUSSAHAGENS XANTOS, U. SE VCH SE U(V)CH RED TOP'S SNÖ OF SWEDEN.
UPPF JACOBSSON MARIE, JACOBSSON CHARLOTTE, SKILLINGARYD. ÄGARE BLOM
KATARINA, GISLAVED
 1:a spår
 Utm helhet. Lugn hane. Maskulint välformat huvud. Mörka fina ögon. Lite klen underkäke. Bra
hals, rygg o kors. Tillräcklig bröstkorg, Brant skuldra. Välvinklad bak. Rör sig vägvinnande. Utm
päls.  E1
TIKAR  JUNIORKLASS
 SE VCH J SE JV-24 BOMBADILLA'S IRMA SE28185/2023 N R L FÖDD 2023-04-29, E. SE
VCH SE U(V)CH SE JV-19 ÖRNBERGETS DANDELION, U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH
STRÖMFÅRANS ADRIENNE. UPPF PEDERSEN ELIN, BENGTSFORS. ÄGARE SVENSSON
ANETTE, VARA
 1:a spår
 Utm helhet. Lugn o trevlig junior. Feminint välformat huvud, Mörka fina ögon, Vacker hals. Utm
överlinje o kors, Lång välformad bröstkorg, Fin bröstkorg, Harmoniskt vinlad, Fina ben o tassar.
Rör sig fritt o vägvinnande Utm päls. Vacker färg.  E1, CK 2BT, Cert
  BRUKS / JAKTKLASS
 BUSSAHAGENS Z ZOE SE46217/2022 N R L FÖDD 2022-07-20, E. SE VCH SE U(V)CH
BUSSAHAGENS XANTOS, U. SE VCH SE U(V)CH RED TOP'S SNÖ OF SWEDEN. UPPF
JACOBSSON MARIE, JACOBSSON CHARLOTTE, SKILLINGARYD. ÄGARE JACOBSSON
MARIE, SKILLINGARYD
 Godk anlag
 Utm helhet. Lug o vänlig tik.  Feminint mkt välformat huvud Fin ramsnos. Mörka ögon. Lite smal
underkäke. Bra hals, rygg o kors. Välformad bröstkorg Harmoniskt vinklad. Fina ben o tassar.
Rör sig vägvinnande men slängig bak. Vacker päls o färg.  E2, CK, 3BT, R-cert
 SE VCH J KOLSTORPS KLARA SE33805/2022 N ST L M FÖDD 2022-04-15, E. SE VCH SE
U(V)CH RED TOP'S TIGER OF SWEDEN, U. SE VCH SE U(V)CH SE VV-24 BOMBADILLA'S
CINDY. UPPF OLSSON CATHARINA, HÄLLEVADSHOLM. ÄGARE OLSSON CATHARINA,
HÄLLEVADSHOLM
 1:a spår
 Utm helhet. Mkt lugn o vänlig tik. Feminint synnerligen välf. huvud. Mörka ögon. Lång vacker
hals. Utm överlinje, kors. Mkt välformad bröstkorg. Härligt förbröst. Fina ben o tassar. Välvinklad.
Rör sig fritt o vägvinnande. Utm päls o färg.  E1, CK, 1BT, BIR
 SE VCH J KOLSTORPS OLGA SE33804/2022 N R L M FÖDD 2022-04-15, E. SE VCH SE
U(V)CH RED TOP'S TIGER OF SWEDEN, U. SE VCH SE U(V)CH SE VV-24 BOMBADILLA'S
CINDY. UPPF OLSSON CATHARINA, HÄLLEVADSHOLM. ÄGARE OLSSON CATHARINA,
HÄLLEVADSHOLM
 1:a spår
 Utm helhet. Lugn o vänlig tik. Feminint mkt välf. huvud. Mörka ögon. Bra hals. Lite rund i länden.
Tillräcklig bröstkorg Lite brant i skuldran. Välvinklad bak. Fina tassar. Rör sig lite underställd. Fin
päls o färg.  E3
  VETERANKLASS
 SE VCH SE U(V)CH SE VV-24 BOMBADILLA'S CINDY SE51306/2015 N R L M FÖDD 2015-
09-05, E. SE VCH SE U(V)CH ÖRNBERGETS ECLIPSE, U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH
BOMBADILLA'S ALICE. UPPF PEDERSEN ELIN, BENGTSFORS. ÄGARE OLSSON
CATHARINA, HÄLLEVADSHOLM
 1:a spår
 Utm helhet. Lugn o vänlig tik. Feminint mkt välformat huvud. Mörka ögon. Utm bett. Vacker hals,
överlinje, kors. Välformad bröstkorg med härligt förbröst. Välvinklad. Vrider ut framtassarna en
del. Är lite stel i fronten i rörelse. Vacker päls o färg.  E1
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH NUITS PIRAT SE26360/2023 D VF S FÖDD 2023-04-11, E. LT CH EE CH FRECKLE-
FACE DASCHA, U. DK UCH(S) SE U(V)CH FI UCH NUITS LEYLA. UPPF HANSÉN YVONNE,
ÅLBERGA. ÄGARE BRONÄS SANDBERG CARINA, GÖTEBORG
 1:a spår
 Utm helhet. Lugn o vänlig hane. Maskulint mkt välformat huvud. Mörka fina ögon. Utm hals,
överlinje kors. Välformad bröstkorg. Välvinklad. Utm ben o tassar. Rör sig fritt o vägvinnande.
Utm hård päls.  E1, CK, 1BH, Cert, BIM
TIKAR  JUNIORKLASS
 PARASHIES SEX LAXAR I EN LAXASK SE53343/2023 D R S FÖDD 2023-11-04, E. SE VCH
LT CH SE U(V)CH FI UCH C.I.B. & C.I.E. SE V-24 TRAJENS KNOCK ON WOOD, U. SE
U(V)CH DK V-22 DK JV-22 SE V-22 SE JV-22 PARASHIES VARM KORV BOOGIE. UPPF
PETTERSSON REBECCA, STRÄNGNÄS. ÄGARE LIEDBERG CHARLOTTA, FRISTAD
 Mkt god helhet. Feminint välformat huvud. Mörka ögon. Bra hals. Välver en del i ryggen i
stående o gående. Tillräcklig bröstkorg. Harmoniskt vinklad ,Fina ben o tassar. Rör sig bundet.
Sträv men övermogen päls.  V2
 VILTGLÄNTAN'S JANNKIE SE47364/2023 D VF S FÖDD 2023-09-21, E.REBELQUEENS
MORRIS, U. SE VCH SE U(V)CH ROYAL DOXIE'S FREEZING ANNA. UPPF KRAFT ANN-
CHARLOTTE, GRUMS. ÄGARE KRAFT ANN-CHARLOTTE, GRUMS
 34 cm. Utm helhet. Lugn o vänlig junior. Feminint välformat huvud. Mörka ögon, bra hals.
Välkroppad. Härligt förbröst. Harmoniskt vinklad. Fina ben o tassar. Rör sig fritt o balanserat.
Utm päls.  E1, CK, 2BT
  CHAMPIONKLASS
 DK UCH(S) SE U(V)CH FI UCH DK JV-22 SE JV-22 C.I.B.-J STUBBKÄRRS ÄSTELLE
SE57826/2021 D VF S M FÖDD 2021-08-01, E. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH NO UCH FI UCH
ENGSTORPS BC ME AND BOBBY MC GEE, U. SE VCH SE U(KOV)CH STUBBKÄRRS
WINNIE. UPPF WALL CHARLOTTE, WALL ULF, SÄFFLE. ÄGARE ENGLUND SUSANNE,
SÄFFLE
 1:a spår
 Utm helhet. Lugn o vänlig tik. Feminint välformat huvud. Fina ögon. Utm hals. Välkroppad.
Välvinklad. Mkt välgående. Sträv bra päls.  E1, CK, 1BT, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 SKOGSVETTENS UBBE SE33984/2023 N ST S FÖDD 2023-06-21, E.HÖJSLETGAARD'S
THYROS, U. SE VCH J SKOGSVETTENS ATHENA. UPPF LARSSON SUSANNE, LARSSON
ROBERT, BLOMSTERMÅLA. ÄGARE REIMER JAAN, VÄNERSBORG
 2:a spår
 God helhet. Lugn o vänlig hane. Maskulint välformat huvud. Mörka lite runda ögon. Utm bett. Bra
hals. Bra rygg. I lite tunn kondition. Kantig bröstkorg. Markerat förbröst. Brant skuldra. Lite knapp
vinklad bak.  Fina ben o tassar. Rör sig lite stelt. Bra pälstruktur.  G
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH HIT'S POPEYE SE25171/2021 N VF S M FÖDD 2021-02-17, E. SE J(D)CH
RÅTASSEN'S J-REX, U. SE VCH HIT'S IDUN. UPPF BYBERG ING-MARIE, SÄFFLE. ÄGARE
ÅBERG THOMAS, FJÄLLBACKA
 1:a spår
 Utm helhet. Glad o vänlig hane. Fina proportioner. Maskulint välformat huvud. Mellanbruna
ögon. Stark hals. Utm överlinje, kors. Ganska välformad bröstkorg. Markerat förbröst.
Framskjuten skuldra. Välvinklad bak. Rör sig brett o bundet i fronten. Mkt hård men lite
övermogen päls.  E4
 RONDODREVETS ÖGON-CACAO SE16249/2023 N VFB S FÖDD 2023-02-21, E. SE VCH SE
J(D)CH GÖSEBOS SVANTE, U. SE J(D)CH RONDODREVETS XANTIPPA. UPPF
ANDERSSON CARINA, GRÖDINGE. ÄGARE NYMAN GUSTAV, HÖVIKSNÄS
 Godk anlag
 Utm helhet. Lugn o vänlig hane, Maskulint mkt välformat huvud. Ljusa ögon trots pälsfärgen. Bra
hals o rygg. Högt ansatt svans. Ganska välformad bröstkorg. Gott förbröst. Harmoniskt vinklad.
Fina ben o tassar Rör sig vägvinnande med hög svans med sträv päls.  E3
 SE VCH SJÖSTADENS MADLEY SE38387/2022 N VF S M FÖDD 2022-05-27, E. SE U(D)CH
SE J(D)CH CORDONIS FLISAS TJIPPEN, U. SE VCH J SE U(DGV)CH SE J(D)CH EIARÖ
ULTRA. UPPF BOLIN ANNELIE, BOLIN MIKAEL, SKÖVDE. ÄGARE ENGLUND SUSANNE,
SÄFFLE
 1:a spår
 Mkt god helhet. Lugn o vänlig hane. Maskulint välformat huvud. Mörka ögon. Stark hals. Bra
rygg o kors. Tillräcklig längd på bröstkorgen, Framskjuten brant skuldra. Välvinklad bak. Är lite
fransysk. Rör sig bundet i framstället. Sträv utm päls.  V
 SKÄLÄNGSBERGETS ALFONS SE33176/2022 N VF S M FÖDD 2022-04-15, E. J SE J(D)CH
RÅBOCKMOSSENS PANG, U. J SE J(D)CH UBSOLA FINLANDIA. UPPF JOHANSSON
ROBERT, MARIESTAD. ÄGARE GEIDVALL NICLAS, FALKÖPING
 Godk anlag
 Utm helhet. Lugn o vänlig hane. Maskulint mkt välformat huvud Mörka ögon. Bra hals, rygg o
kors. Välformad bröstkorg. Fint förbröst. Harmoniskt vinklad. Rör sig vägvinnande men sjunker i
ryggen. Sträv utm päls.  E2
 SE VCH ÄNGOMDREVETS WILD WARRIOR ICE SE53491/2022 N VF S M FÖDD 2022-09-
02, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH NORD J(D)CH TRAPPBACKENS ALGOT, U. SE VCH
NORD J(D)CH RÅTASSEN'S PIA. UPPF MIKAELSSON PERJUS KJELL, NJURUNDA. ÄGARE
ANDERSSON TONY, PARTILLE
 1:a spår
 Utm helhet. Lugn o vänlig hane. Maskulint mkt välformat huvud. Fina ögon. Bra hals, rygg o
kors. Välformad bröstkorg med gott förbröst. Välvinklad. Fina ben o tassar. Rör sig fritt o
vägvinnande med nyansen hög svans. Sträv utm päls.  E1, CK, 1BH, BIM
  ÖPPEN KLASS
 ZIMBO SE55494/2022 N VF S FÖDD 2022-10-06, E. SE VCH J ERMORO'S SIGGE, U.ZALLI.
UPPF ROBERTSSON LENNART, ARVIKA. ÄGARE PETTERSSON HÅKAN, MELLERUD
 God helhet. Lugn o vänlig hane. Maskulint mkt välformat huvud. Fina ögon. Bra hals, rygg o
kors, Bra bröstkorg med lite fattigt förbröst. Harmoniskt vinklad. Lite fransysk. Bra vinklad bak.
goda rörelser. Övermogen päls. Saknar 1 testikel.  D
TIKAR  JUNIORKLASS
 DIXIE SE38865/2023 N BT S FÖDD 2023-07-12, E. SE J(D)CH CLINTON, U. SE J(D)CH
KLAVEKULLA CHILI. UPPF GRÖNLUND BENGT GÖRAN, VÄRÖBACKA. ÄGARE
GUNNARSSON STEFAN, MELLERUD
 God helhet. Glad o trevlig junior Feminint huvud med lite tunt nosparti. Mellanbruna ögon. Bra
hals o rygg. Avfallande kors, tillräcklig bröstkorg. Harmoniskt vinklad. Ganska bra ben o tassar.
Rör sig med välvd länd. Mkt sträv päls.  G
 LADYDREVETS HULLDA SE35333/2023 N VF S FÖDD 2023-05-30, E. NORD J(D)CH
SKJÖNNEBERG'S OSCAR, U. SE J(D)CH ADA. UPPF JOHANSSON TOMMY, JOHANSSON
BARBRO, DINGLE. ÄGARE JOHANSSON BARBRO, DINGLE
 Utm helhet. Lugn o vänlig mkt flott juniortik. Feminint mkt välformat huvud. Ngt ljusa ögon. Lång
stark hals. Utm överlinje, kors. Utm bröstkorg. Härligt förbröst. Välvinklad. Mkt välgående. Hård
sträv päls.  E1, CK, 1BT, Cert, BIR
 ÅSABACKENS NESTER SE30078/2023 N VF S FÖDD 2023-04-24, E. SE VCH J SE J(D)CH
TEGSHÖJDENS FRANS-ALBIN, U. J SE J(D)CH ÅSABACKENS DAGNY. UPPF
HÅLLÉNLARS, STORA SKEDVI. ÄGARE KARLSSON KRISTIAN, BOVALLSTRAND
 Utm helhet. Mkt glad tik. Feminint välformat huvud. Fina ögon. Bra hals, rygg o kors. Välformad
bröstkorg med markerat förbröst. Harmoniskt vinklad. Lite platta tassar. Rör sig vägvinnande.
Aning trång fram. Sträv päls.  E2
  UNGHUNDSKLASS
 ASKILA DORIS SE32821/2023 N VF S FÖDD 2023-05-08, E. SE J(D)CH OLOFSHYLTES
BALDER, U. SE J(D)CH ASKILA CEMLA. UPPF RINGSTRÖM SVEN, UDDEVALLA. ÄGARE
RINGSTRÖM SVEN, UDDEVALLA
 God helhet. Mkt glad tik. Feminint ganska välformat huvud. Mellanbruna ögon. Bra hals. Välver i
ryggen. Avfallande kors. Bra bröstkorg. Harmoniskt vinklad. Fina tassar. Rör sig bundet. Ngt kort
päls. Fattig mustasch.  G
 MAJ SE18365/2023 N VF S FÖDD 2023-02-24, E. SE VCH SE J(D)CH SÖNNARÖNAS AÄ
MALTE, U. J SE J(D)CH HIT'S FREJDIGA FREJA. UPPF JOHNSSON KATARINA, DALS
LÅNGED. ÄGARE JOHNSSON PER, DALS LÅNGED
 Utm helhet. Lugn o vänlig tik. Mkt välformat huvud. Ljusa ögon. Utm hals, överlinje, kors.
Välformad bröstkorg med finnt förbröst. Harmoniskt vinklad. Fina ben o tassar. Rör sig
vägvinnande med lite aning bred i fronten. Sträv päls.  E1
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH BELLOMIS QLURA SE33938/2022 N VF S M FÖDD 2022-04-26, E.IAGO DI
MONTECASSIANO, U. SE U(V)CH FI U(V)CH DK U(V)CH SE V-19 NORD V-19 C.I.B. & NO
UCH BELLOMIS SNÖ OF SWEDEN. UPPF SEGERSTEN SUSANNE, SEGERSTEN JAN,
FJÄRDHUNDRA. ÄGARE EDSVID STEFAN, ESKILSTUNA
 1:a spår
 Utm helhet. Lugn o vänlig tik. Feminint mkt välformat huvud. Fina ögon. Bra hals, rygg o kors.
Mkt välformad bröstkorg. Fint förbröst. Harmoniskt vinklad. Fina ben o tassar. Rör sig
vägvinnande. Sträv hård päls.  E2, CK, 4BT
 SE VCH SJÖGLIMTENS STORMBRINGER SE32110/2022 N VF S M FÖDD 2022-04-19, E.
SE U(DV)CH SE J(D)CH ÖLLMANS NICKMAN, U. SE VCH SE U(V)CH WINDWALKER'S
IZADORA. UPPF EDSVID KRISTIINA, EDSVID STEFAN, ESKILSTUNA. ÄGARE EDSVID
STEFAN, ESKILSTUNA
 1:a spår
 Utm helhet. Lugn o vänlig. Mkt flott tik. Feminint mkt välformat huvud. Mörka ögon. Lång vacker
hals. Utm rygg o kors. Mkt välformad bröstkorg. Harmoniskt vinklad. Fina ben Lite flata tassar.
Rör sig fritt och mkt vägvinnande. Sträv bra päls.  E1, CK, 3BT, R-cert
 SE VCH J TASSGLIMTENS VITTRA SE39861/2022 N VF S M FÖDD 2022-06-22, E. SE
U(D)CH SE J(D)CH NYRELLS DACKE, U. SE J(D)CH SÖNNARÖNAS AV LAIKA. UPPF
OLSSON CHRISTOFFER, SVANSKOG. ÄGARE CARLSON ANNELIE, LIDKÖPING
 1:a spår
 Mkt god helhet. Lugn o vänlig tik. Feminint välformat huvud. Mörka ögon. Bra hals, rygg o kors.
Tillräcklig bröstkorg. Lite flata sidor. Framskjuten skuldra. Bra vinklad bak. Är fransysk med
platta tassar. Är bunden i steget med vida armbågar. Sträv päls.  V4
 YXNANÄS TULA SE31864/2022 N VF S M FÖDD 2022-04-08, E. NORD J(D)CH
SKJÖNNEBERG'S OSCAR, U. J SE J(D)CH YXNANÄS BRISKA. UPPF JONSSON PER,
TOLG. ÄGARE JACOBSEN OLSSON ARNE, UDDEVALLA
 Godk anlag
 Utm helhet. Glad tik. Feminint mkt välformat huvud. Mörka ögon. Utm hals, rygg. Högt ansatt
svans. Mkt välformad bröstkorg. Finns förbröst. Harmoniskt vinklad. Ngt fransysk. Rör sig
ganska bra med lite hög svans. Stäv kort päls.  E3
  ÖPPEN KLASS
 HIT'S MYRRA SE36318/2020 N VF S M FÖDD 2020-05-02, E. SE J(D)CH RÅTASSEN'S J-
REX, U. SE VCH SE U(V)CH HIT'S GULLI GULLAN. UPPF SVENSSON BYBERG ING-MARIE,
SVENSSON PER, SÄFFLE. ÄGARE HASSELSTRÖM MATIAS, TROLLHÄTTAN
 Mkt god helhet. Lugn o vänlig tik, Robust o substansfull. Feminint välformat huvud. Passande
ögonfärg Stark hals. Bra rygg o kors. Välformad bröstkorg. Med tillräckligt förbröst. Brant
skuldra. Välvinklad bak. Rör sig lite kort i steget, Mjuk päls på benen.  V1
 SÖNNARÖNAS IM SOFFY SE13260/2023 N VF S FÖDD 2023-01-14, E. J SE J(D)CH
LISJÖBERG'S IGOR, U. J SE J(D)CH SÖNNARÖNAS AÄ MAJA. UPPF ÅHS STIG, ÅHS
MARGARET, ÅMOTFORS. ÄGARE LARSSON GÖSTA, BLEKET
 God helhet. Lugn o vänlig tik. Feminint välformat huvud. Mellanbruna ögon. Bra hals o rygg. Lite
avfallande kors. Lång bröstkorg men lite smal i sin botten. Harmoniskt vinklad. Alltför fransysk.
Goda rörelser. Kort i sin päls.  G
  CHAMPIONKLASS
 SE VCH SE U(V)CH WINDWALKER'S IZADORA SE45750/2017 N VF S M FÖDD 2017-07-24,
E. NORD U(DV)CH SE VCH DK U(D)CH C.I.B. FI J(D)CH SE J(D)CH ÄNGOMDREVETS
HUNTER'S PAW IZOR, U. SE VCH WINDWALKER'S PIM PIM. UPPF SVENFELT MONA,
LEKERYD. ÄGARE EDSVID STEFAN, ESKILSTUNA
 1:a spår
 Utm helhet. Mkt vänlig tik. Kort modell. Vackert välformat huvud. Mörka ögon. Vacker hals. Mkt
välkroppad. Välvinklad. Välgående. Välpälsad. Sträv.  E1, CK, 2BT